МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

ст.Куринская

 от 01.09.2023г.                                                                                      № 12/01-03

Приказ о назначении координатора и ответственных за направления работы по внедрению целевой модели наставничества
в МБОУСОШ №25  на 2023– 2026 гг.
     В соответствии с приказом управления образования администрации муниципального образования Апшеронский район от 05.02.2023г. №1791/01-03 «Об утверждении Муниципальной программы педагогов-наставников муниципального образования Апшеронский район», в целях оказания помощи начинающим педагогам в развитии профессиональной компетентности и личностной адаптации в образовательных учреждениях, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить координатором за направления работы по внедрению целевой модели наставничества  в МБОУСОШ №25 на 2023– 2026 гг. заместителя директора по УВР Коломыйцеву Н.В.
2. Назначить ответственными за направления работы по внедрению целевой модели наставничества руководителя методической службы Скоморохову К.Д.
3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор  МБОУСОШ №25
Л.С.Мешечко
С приказом ознакомлены: